Sammanstallning

2023-04-11

STATSBIDRAG, SARSKILDA INSATSER PA SKOLOMRADET,
Fordelade bidrag till utvecklingsprojekt 2023

Hemkommun Namn Arendenummer Namn pa projektet Beslutat bidrag
Hallbara skoldagar genom 6kad
Pitea Pitea kommun, Bergsviksskolan 6 STA-2022/1407  trygghet och delaktighet. 1186 000
Starkt AKK-arbete pa individ-, grupp-
Stockholm Stockholms stad, Bredadngsskolan 6 STA-2022/1411  och organiationsniva 593 000
Likvardiga forutsattningarna for
elever med autism: miljé och
Pitea Pited kommun, Solanderskolan 6 STA-2022/1414  undervisning. 1124 000
Tillgangligt larande och
Ockerd Ockeré kommun, Férskola 6 STA-2022/1425  sprakutvecklande larmiljoer 118 000
Okad trygghet och delaktighet for
Pitea Pited kommun, Javre skola 6 STA-2022/1434  hallbara skoldagar 593 000
Tierp Tierps kommun 4-6 Orbyhus skola 6 STA-2022/1447  Digital inkludering 1186 000
Hofors Hofors kommun, Petreskolan ak 4-6 6 STA-2022/1478  Ljudmilj6 593 000
Hofors Hofors kommun, Petreskolan dk 4-6 6 STA-2022/1481  Lek & miljo 593 000
Modlndals stad,
Molndal Utbildningsforvaltningen 6 STA-2022/1656  Joanna 1186 000
Halmstad kommun Trénninge- och Tillgangliga larmiljéer ur ett NPF
Halmstad Eldsberga skolor 6 STA-2022/1737  perspektiv 1186 000
Umea kommun, Gymnasiesarskola Aktivera mera- hdlsoframjande
Umea individuella programmet 6 STA-2022/1785  aktiviteter i Gymnasiesarskolan. 355 800
Sundbyberg stad, Barn och Tillgénglig och likvardig utbildning i
Sundbyberg  utbildningsférvaltningen Forskola 6 STA-2022/1828  Sundbybergs kommunala férskolor 1186 000
Internationella Engelska skolan i Okad las-och skrivférmaga i arskurs 4
Lund Sverige AB, Lund 6 STA-2022/1858  och 5. 520 000
Okad maluppfyllelse genom garantin
Haparanda Haparanda kommun, Elevhalsan 6 STA-2022/1899  for tidiga stodinsatser 296 500
Malmo Malmo stad, Toftandsskolan 6 STA-2022/1904  Toftanasmodellen 296 500
Pitea Pited kommun, Norrby skolan 6 STA-2022/1906  Skolframgang Norrby 1 186 000
Timra Kommun Sérakers skola och
Timra Ala skola 6 STA-2022/1910  Frdmja nérvaro - férebygga franvaro 1186 000
Professionssamverkan for tidiga
Vilhelmina Vilhelmina kommun, Grundskola 6 STA-2022/1912  insatser, del 2 Matematikutveckling 889 500
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Lidingd

Gavle
Ovanaker

Goteborg

Habo
Ovanaker
Are

Lysekil

Knivsta
Karlsborg

Harnosand

Stockholm
Goteborg

Filipstad

Ostersund

Laholm
Storfors

Karlshamn
Kalix

Habo

Hjo

Umea

Leksand

Luled

Lunagymnasiet

Ulno AB, Prolympia Gavle f-5
Ovandkers kommun, Ojestugans
forskola

Goteborgs kommun,
Grundskoleforvaltningen

Habo kommun, Krakeryds
skolomrade

Ovanakers kommun, Celsiusskolan,
7-9 (hogstadiet)

Jamtlands Gymnasieférbund
Lysekils kommun, Véastra forskolorna
Lysekil

Knivsta Kommun, Alsike Skola
Karlsborgs kommun, Grundskola

Harndsands kommun,
Gymnasieskolan

Skolgrunden AB

Goteborgs kommun, BUG1
Filipstads kommun,
Strandvagsskolan

Ostersunds kommun, Kastalskolan

Laholm kommun, Skottorpsskolan

Storfors kommun
Karlshamns kommun, Vagga
gymnasieskola enhet 1b

Kalix kommun, Gymnasiesarskolan

Habo kommun, Slottsskolan
Hjo kommun

Umead kommun, Gymnasiesarskola
individuella programmet

Profilfriskolan Excel AB

Luled Kommun, Gymnasiesarskolan

6 STA-2022/1915
6 STA-2022/1916
6 STA-2022/1919

6 STA-2022/1922

6 STA-2022/1942
6 STA-2022/1945
6 STA-2022/1947
6 STA-2022/1949

6 STA-2022/1950
6 STA-2022/1954

6 STA-2022/1955

6 STA-2022/1965
6 STA-2022/1967

6 STA-2022/1969
6 STA-2022/1970

6 STA-2022/1971
6 STA-2022/1972

6 STA-2022/1978
6 STA-2022/1981

6 STA-2022/1982
6 STA-2022/1984

6 STA-2022/1985

6 STA-2022/1988

6 STA-2022/1991

Beslut

Vilj datum Dnr

Slussen - Skolndrmande insatser for
elever med problematisk skolfranvaro
Intensivtraning- for 6kad
maluppfyllelse

Spraklig utveckling och socialt
samspel
Tillsammans for framtidens skola —
rustad for olikheter

Utveckling av 1armiljé och bemodtande
for att inkludering av elever inom
NPF.-del 2

Emotionell litteracitet for hdlsa och
larande, projektar 2 av 2

Tillganglig utbildning for elever med
funktionsnedsattning

Kreativ kommunikation
Att ta avstamp i vart kdrnuppdrag -
ett livslangt larande fér alla elever

Tillgdngliga larmiljoer for eleverna.
Skapa battre social- och
pedagogiskmiljo for elever inom NPF-
spektrum

Hemmasittande elever - komma
tillbaka och komma vidare.

Framtidstro

Tillgangliggora skolans larmiljo
Studio Flex

Kollegialt utveckla arbetssatt som
framjar elevens larande i
matematikundervisningen!

Sprakutveckling i Storfors SuS

Lotsen

Tillgdnglig utbildning via
kommunikation och motivation (del 2)
Studio for elever med behov av
sarskilt stod pa fritidshem.

Resursverksamhet for elever med NPF

Digitalisera mera i anpassad
gymnasieskola!

Okad maluppfyllelse hos eleverna
samt en hogre kompetens inom de
valda funktionsnedséattningarna hos
pedagogerna och skolans elevhalsa.
Motiverande larmiljo i
gymnasiesarskolan

631000

593 000

683 000

1185 500

326 150

1067 400

593 000

1186 000

593 000
593 000

1186 000

474 400
1067 400

1186 000
996 240

593 000
593 000

1186 000

500 000

1186 000
877 640

415 100

908 000

593 000



Norrtélje

Torsas

Sollentuna

Boras
Angelholm

Modlndal
Stockholm
Orebro

Halmstad
Malmo

Norrtélje

Partille

Bengtsfors

Morbylanga

Ekero

Heby

Nordanstig
Skelleftea

Kungsbacka

Norrtdlje kommun, Korsbarets
forskola

Torsas kommun,
Bildningsforvaltningen

Sollentuna kommun, Sollentuna
International School RN

Boras Stad, Tummarp- och
Kerstinsgardskolan
Angelholms kommun, Férskola
MolIndals stad, Frejagymnasiet,
gymnasiesarskola

Stockholms stad, Sundbyskolan
Orebro kommun, Karolinska
gymnasiet

Halmstads kommun, Vallasskolan
och Brearedsskolan

Malmo stad, Lorensborgskolan

Norrtédlje kommun, Sarskolan
Partille kommun, Vuxenutbildningen
i Partille

Bengtsfors kommun,
Franserudsskolan

Morbylanga kommun,
Skansenskolan

Ekeré kommun, central elevhalsa
Ekerd

Heby Kommun, Tarnsj6é och
Leklandia foérskolor

Hosiannaskolan
Guldstadsgymnasiet

Kungsbacka kommun, Kolla forskola

6 STA-2022/1992

6 STA-2022/1994

6 STA-2022/2001

6 STA-2022/2004
6 STA-2022/2007

6 STA-2022/2008
6 STA-2022/2010
6 STA-2022/2014

6 STA-2022/2017
6 STA-2022/2019

6 STA-2022/2021

6 STA-2022/2022

6 STA-2022/2024

6 STA-2022/2028

6 STA-2022/2030

6 STA-2022/2032

6 STA-2022/2033
6 STA-2022/2034

6 STA-2022/2037

Beslut

Vilj datum Dnr

Differentierad undervisning ger alla
barn mojlighet till intryck, uttryck och
avtryck
Strukturerade raster for lek och
larande

En skola for alla

Forebyggande och strukturerad
intensivundervisning utifran tidiga
insatser med syfte att 6ka
maluppfyllelsen i svenska och
matematik ak f - 3

Alla barns ratt till lek.

Pedagogisk tillganglighet med digitala
verktyg

Sprakutvecklande arbetssatt och
inkludering pa Sundbyskolan

Lasférmaga och lasstrategier
Barn gor ratt om de kan - hur kan vi
hjalpa dem gora ratt?

Flexgrupp

Att na ut med specialpedagogik i
klassrummen
Larlingsutbildningar vid sarskild
utbildning for vuxna

AKK som verktyg vid lds- och
skrivinlarning inom anpassad
grundskola.

“Skansenskolan/Alunskolan- Alla
tillsammans for ett livslangt larande”
Utvecklingsprojekt: Férbattrad
undervisning och maluppfyllelse for
elever med svagteoretisk begavning
och hur vi bast mhur ma hos elever
med svag teoretisk begavning
”"Bredda grunden” - det ar inte barnen
som ska passa in i forskolan, utan
forskolan som ska anpassas efter
barnen.

Hosiannaskolan - bast pa barn med
funktionsnedsattning!

Projekt Framja Narvaro

En tillganglig forskola for alla barn -
oavsett funktionsformaga. En vdg mot
att bygga en likvardig organisation pa
tva forskolor fér barn med
funktionsnedsattning.

1120900

593 000

1186 000

1186 000
1037750

385 000

1186 000

474 400

643 700
1186 000

1145200

1186 000

348 250

796 500

1186 000

474 400

531491
593 000

711 600



Uppsala

Lidingd

Goteborg

Olofstrom
Bjurholm

Lerum

Karlskoga

Harnésand
Karlskrona

Norrképing

Pitea
Halmstad

Stockholm
Norrtalje

Malmo
Horby

Ornsksldsvik
Sollentuna

Uppsala kommun,
Vuxenutbildningen UJC Bolanderna,
yrkesutbildningar

Lidingo Stad, Forskola

Goteborgs stad, Bergsgardsskolan

Olofstroms kommun, Komvux

Bjurholms kommun, Forskola
Lerums Kommun, Lerums
gymnasium

Karlskoga kommun, Bregardsskolan
4-6

Harnosands kommun, Grundséarskola

Karlskrona Montessorifriskola AB
Stiftelsen Rudolf Steinerskolan,
grundskola

Pitea Kommun, Norrmalmskolan
Halmstad Kommun BUF,
Séndrumsskolan F-5
Magelungens Gymnasium,
Liljeholmen

Norrtélje kommun, Langsjoskolan
Malmo stad, Universitetsholmens
gymnasium

Horby kommun, Horby Larcenter
Honesta, Hoga Kusten teoretiska
gymnasium

Montessoriférskolan Solkatten

6 STA-2022/2039
6 STA-2022/2044

6 STA-2022/2045

6 STA-2022/2055
6 STA-2022/2056

6 STA-2022/2057

6 STA-2022/2059

6 STA-2022/2060
6 STA-2022/2061

6 STA-2022/2062

6 STA-2022/2064
6 STA-2022/2073

6 STA-2022/2074
6 STA-2022/2077

6 STA-2022/2078
6 STA-2022/2080

6 STA-2022/2081
6 STA-2022/2082

Beslut

Vilj datum Dnr

Ratten till en anpassad apl-period
inom yrkeutbildningarna

Lidingd forskolor sprakar och leker
Samsyn och kollegialt larande for
hogre maluppfyllelse for elever pa
fritidshemmet
Skriftspraksundervisning som ger
skriftsprakskompetens

Sprakutvecklande larmiljoer
Intensivundervisning i matematik pa
Lerum Gymnasium

Flexibelt stoéd Bregardsskolan 4-6
Lektionsdesign for den Anpassade
grundskolans inriktning
amnesomraden

Tillganglig, meningsfull och rérelserik
rast for alla.

Tydliggérande pedagogik for bade
larare och elever

Norrmalm for alla - ett projekt om
tillganglig 1armiljo och delaktighet for
elever inom NPF

Tidiga stodinsatser i skolans
pedagogiska mellanrum

APL-Skolutveckling
Elevers ratt till utveckling utan avbrott

Kommunikationsprojektet

Fran kugg till plugg
EHT och pedagoger —i ett proaktivt
forebyggande processarbete

Upplevelsegard Solkatten

593 000
596 500

411500

593 000
703 000

338010

593 000

889 500

162 640

600 000

1070000

1139 500

593 000
711 600

1186 000
474 400

385 450
115080



